Preis der Frau Anita Stockmann
Samstag, den 30. Juni 2018, um 09:03

Starterliste: Priifung 11 Abt. : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0130

0139

0390

0319

0373

0010

0201

0188

0039

0050

0197

0254

0259

0192

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

Dario 124

Don Kelly

Daisy

Rubina 402

S.LE.C.Totalos B.J.

Arturo 16

Karuso 35

Graf Darko 2

Burner 2

Candida 31

kascaar KK

Mary-Sue 2

Mic's Great Dynamic's

Headliner

Reiter (Nach-, Vorname)

Beuchling,Maya

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Weizsacker,Charlotte von

RSV Eschenhof e. V.
Hammermeister,Maya

Kaltblut Zucht- und SV Brlick e.V.
WeiB,Hannah

RFV Ravensberge e. V.
Bottcher,Lucy Joeline

RZF Heideland e.V.

Mller,Larissa

RFYV Niederwerbig e.V.

Fiedler,Luise

Léndliches Reiten und Fahren Bllow
Grabe,Lilly

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Hinkelmann,Florentine Gill

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Lehmann,Jonas

PferdeSV zum Adlernest e. V.
Haase,Charlotte

RSV Eschenhof e. V.

Erdtmann,Tara

RFV Schenkenhorst e. V.
Beuchling,Maya

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Weizsacker,Charlotte von

RSV Eschenhof e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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